
 
 

П Р И К А З  

от 31 марта 2023 г.                       с. Столбовое                                         № 145 

О проведении Недели психологии  

  
    На основании письма Минпросвещения Российской Федерации от 

27.03.2023г. № 07-1645 «О проведении Недели психологии», во исполнение 

пункта 113 плана основных мероприятий, проводимых в рамках Десятилетия 

детства, на период до 2027 года, утвержденного распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 23 января 2021 г. № 122-р, Указа 

Президента Российской Федерации от 9 ноября 2022 г. № 809 «Об 

утверждении Основ государственной политики по сохранению и укреплению 

традиционных российских духовно-нравственных ценностей», в целях 

создания условий для реализации мероприятий, обеспечивающих 

формирование стрессоустойчивости у детей и подростков    

        

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести  Неделю психологии с МБОУ «Столбовская средняя школа имени 

Героя Советского Союза Н.А.Токарева» 17.04.2023 года по 23.04.2023 год    

(Ответственные: педагог-психолог Евчук И.В.) 

2.Утвердить план проведения Недели психологии в МБОУ «Столбовская 

средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева». (Приложение)  

3. Педагогу-психологу Евчук И.В.: 

3.1.Провести мероприятия в рамках Недели психологии согласно 

утвержденному плану. 

3.2.Организовать проведение Недели психологии с учетом максимального 

охвата участников. 

3.3.Отчёт о проведении Недели психологии предоставить в отдел образования 

не позднее 25.04.2023 г. 
4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Пирогову О.Ю.                    

 

 

И.о.директора                                                                                       Е.В.Гадурик 

 

 

С приказом ознакомлены: 

________________________ О.Ю.Пирогова «___»____________ 2023 г. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 



 
 

________________________ Е.Б.Омельяненко «___»____________ 2023 г. 

________________________ С.З.Мустафаева «___»____________ 2023 г. 

________________________ С.А.Валеева «___»____________ 2023 г. 

________________________ И.А.Аникина «___»____________ 2023 г. 

________________________ А.Н.Беловежкин «___»____________ 2023 г. 

________________________ Э.Ш.Мустафаев «___»____________ 2023 г. 

________________________ С.М.Нурмамбетова «___»____________ 2023 г. 

________________________ К.А.Попова «___»____________ 2023 г. 

________________________ Т.Ю.Добровольская «___»____________ 2023 г. 

________________________ Р.Б.Есакова «___»____________ 2023 г. 

________________________ Е.В.Ларина «___»____________ 2023 г. 

________________________ И.В.Евчук «___»____________ 2023 г. 

________________________ З.А.Пучар «___»____________ 2023 г. 

________________________ Н.Ш.Даллакян «___»____________ 2023 г. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Приложение к приказу № 145 от 31.03.2023 г. 

 

 

 

План проведения Недели психологии 

в МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева» 

с 17 по 23 апреля 2023 года 

 

№ 

п/п 

Мероприятие Дата и место 

проведения 

Участники  

1 Открытие Недели психологии. 

Информирование в родительских чатах 

и на официальном сайте школы 

Школа, 17.04.2023 г. Родители и 

обучающиеся 

 1-11 классов 

2 Акция «Мое цветное настроение» в течении недели Обучающиеся 

 1-11 классов 

3 Фотоконкурсы «Я самый счастливый» 

«Жизнь – это счастье» 

19.04.2023 г. Обучающиеся  

1-11 классов 

 

4 Акция «Древо желаний» 20.04.2023 г Обучающиеся  

1-11  классы 

 

5 Социологический опрос                    

«Мои ценности» 

21.04.2023 г. Обучающиеся 

 8-10 классов 

6 Анкетирование педагогических 

работников 

22.04.2023 г. учителя 

7 Анкетирование родителей (законных 

представителей). 

Закрытие Недели психологии. 

23.04.2023 г. Обучающиеся  

1-11 классов и их 

классные 

руководители 

  

 

 

 

 

 


